
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 551/RMČ/2015 
 

k návrhu na 15. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 15. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   255.054,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   296.065,80  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             41.011,40  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 14. rozpočtovém opatření k 29. 9. 2015 
         příjmy                                                                                   314.727,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   369.851,20  tis.  Kč 
         financování                                                                                55.123,90  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 15. rozpočtovém opatření k 12. 10. 2015 
         příjmy                                                                                   314.749,10  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   369.873,00  tis.  Kč 
         financování                                                                                55.123,90  tis.  Kč  
        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 552/RMČ/2015 
 

k určení výše požadované náhrady škody dle § 262 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákoník práce“) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. u r č u j e  

 
v souladu s § 262  zákoníku práce výši požadované náhrady škody dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uplatnění požadované výše náhrady škody  
 

T: 31. 10. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OPKČ, MŠ Vybíralova 968                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 553/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 739,              
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce    

                                 
T: 30. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 554/RMČ/2015 
 

k žádosti na prominutí platby nájemného za užívání bytu v č. p. 1135, Ronešova ul., 
Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prominutím platby nájemného za užívání bytu v č. p. 1135, Ronešova ul., Praha 9,             
za období od 1. 7. 2015 do 31. 7. 2015, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu s prominutím platby nájemného za užívání bytu                    
v č. p. 1135, Ronešova ul., Praha 9, za období od 1. 7. 2015 do 31. 7. 2015, dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
    

                                 
T: 31. 12. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 555/RMČ/2015 
 

k návrhu na ukončení smluvního vztahu dohodou s paní Blankou Svobodovou,                    
jako spolunájemcem a na souhlas s uzavřením nájemní smlouvy s paní Lucií Šťastnou, 

jako nájemcem prostoru sloužícího k podnikání v 1. podzemním podlaží objektu 
polikliniky č. p. 902, ul. Generála Janouška, Praha 9      

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. s ukončením smluvního vztahu dohodou s paní Blankou Svobodovou,                                 
IČ: 45323089, jako spolunájemcem prostoru sloužícího k podnikání o celkové 
výměře 28,40 m2 v 1. podzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ulice 
Generála Janouška, Praha 9, ke dni 31. 10. 2015   

  
2. s   uzavřením   nájemní   smlouvy  na   prostory  o  celkové výměře 28,40 m2                                     

v 1. podzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ulice Generála Janouška,  
Praha 9, s paní Lucii Šťastnou, bytem Arbesovo nám. 71/5, 150 00 Praha 5,                  
IČ: 45323232,  po skončení zveřejnění adresného záměru dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení v případě, že nebude doručena žádná námitka či připomínka 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat  nájemce  prostřednictvím  Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s., o odsouhlasení ukončení smluvního vztahu s paní 
Blankou Svobodovou, jako spolunájemcem a s uzavřením nájemní smlouvy s paní Lucií 
Šťastnou, jako nájemcem prostoru sloužícího k podnikání v objektu polikliniky č. p. 902 
ulice Gen. Janouška, Praha 9 a zajistit zveřejnění adresného záměru dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení   

                                   T: 15. 11. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 556/RMČ/2015 
 

k návrhu na prodloužení nájmu podle uzavřené nájemní smlouvy na dobu určitou                   
č.j.: 22/SMP/06 ze dne 6. 12. 2006, na snížení nájemného a na uzavření nové smlouvy                

o nájmu prostoru sloužícího podnikání v prostorách části objektu č. p. 691                              
ul. Kardašovská, Praha 9        

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

1. s prodloužením nájmu podle nájemní smlouvy na dobu určitou na pronájem prostor 
v části objektu č. p. 691 ulice Kardašovská, Praha 9, č.j.: 22/SMP/06 ze dne                       
6. 12. 2006, o dalších 20 let do 31. 7. 2038, pro nájemce ARCUS, spol. s r. o.,                   
se sídlem Boženy Stárkové 653, 156 00 Praha 5, IČ: 45272115    

 
2. se snížením roční sazby z  287,29 Kč/m2 na 250 Kč/m2 za užívání prostor  o celkové 

výměře 1155 m2 v části objektu č.p. 691 ulice Kardašovská, Praha 9  
 
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nové smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání na dobu neurčitou, 
která naváže na smlouvu stávající ze dne 6. 12. 2006, uzavřené mezi  městskou částí 
Praha 14, zastoupenou Správou majetku Praha 14, a.s. a společností ARCUS, spol. s r.o. 
a nahradí ji v celém rozsahu, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní         
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o nesouhlasu s prodloužením nájmu podle 
nájemní smlouvy č.j.: 22/SMP/06 ze dne 6. 12. 2006 na dobu určitou 20 let do                     
31. 7. 2038,  o  nesouhlasu se snížením nájemného a o souhlasu s uzavřením nové 
smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání dle přílohy č. 1 tohoto usnesení                  
na pronájem prostor v části objektu č. p. 691 ulice Kardašovská, Praha 9   

                                   T: 15. 11. 2015 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 557/RMČ/2015 
 

k  návrhu na zveřejnění adresného záměru na odprodej nebytové jednotky č. 668/104  
v 1. nadzemním podlaží  objektu č. p. 668 ulice Kardašovská, Praha 9 za cenu obvyklou    

dle znaleckého posudku č. 0918-096/2015 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

se zveřejněním adresného záměru na odprodej nebytové jednotky č. 668/104 zapsané           
na listu vlastnictví č. 4158 s podílem na společných částech objektu  a na pozemcích 
18922/572181 v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 668 ulice Kardašovská, Praha 9,             
za cenu 1.500.000 Kč jako ceny obvyklé dle znaleckého posudku č. 0918-096/2015,             
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení   

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku   Praha 14, a. s., o nesouhlasu se zveřejněním adresného záměru na 
odprodej nebytové jednotky č. 668/104 zapsané  na listu vlastnictví č. 4158 s podílem na 
společných částech objektu  a na pozemcích 18922/572181 v 1. nadzemním podlaží 
objektu č. p. 668 ulice Kardašovská, Praha 9  
                                   

T: 15. 11. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 558/RMČ/2015 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy na byt č. 8 a byt č. 13 v domě č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 pro realizaci projektových záměrů Komunitního centra 

Chánov 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. prodloužení podnájemní smlouvy na byt č. 13 na dobu určitou do 31. 8. 2016                   
za stávajících podmínek, tj. s podnájemným ve výši 1 Kč/m2/měsíc dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

  
2. prodloužení podnájemní smlouvy na byt  č. 8 na dobu určitou do 31. 8. 2016                        

s podnájemným ve výši 50% stanoveného podnájemného, tj. 40,07 Kč/m2/měsíc             
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat Komunitní centrum Chánov o prodloužení podnájemních smluv k bytu č. 8  
a č. 13 v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9  
    

                                 
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 559/RMČ/2015 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodloužením podnájemní smlouvy k  bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 do 31. 12. 2015 bez možnosti prodloužení dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
  
    

                                 
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 560/RMČ/2015 
 

k návrhu na uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 5 na adrese Broumarská č. p. 1610, 
Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 5 na adrese Broumarská č. p. 1610, Praha 9                 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě na dobu určitou do                         
31. 12. 2015 bez možnosti prodloužení  
                            

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 5 na adrese Broumarská 1610, Praha 9  
      

                                 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 561/RMČ/2015 
 

ke zprávě o kontrole výkonu státní správy na úseku přestupkové agendy   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s výsledky kontroly výkonu  přestupkové agendy uskutečněné ve dnech 14. - 16. 7. 2015 
  

II.     b e r e  n a  v ě d o m í 
 
opatření k odstranění zjištěných nedostatků, uvedené v důvodové zprávě  
    

                                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 562/RMČ/2015 
 

k dohodě o narovnání mezi obchodní společností Xerox Czech Republic s.r.o.                              
a městskou částí Praha 14   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

dohodu o narovnání, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě, 
uzavřenou mezi obchodní společností Xerox Czech Republic s.r.o. a městskou částí 
Praha 14 
  

II.     u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o narovnání mezi obchodní společností Xerox Czech                    
Republic s.r.o. a městskou částí Praha 14  
    

                                 
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 563/RMČ/2015 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 15. 10. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

22. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 10. 2015 

 
č. 564/RMČ/2015 

 
vyjádření městské části Praha 14 k dokumentaci pro územní řízení na umístění stavby 

„Parkovací dům Černý Most III, P+R“   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s hlavními údaji a celkovým řešením záměru „Parkovací dům Černý Most III, P+R“ 
podle dokumentace k   územnímu rozhodnutí (DÚR) zpracované společností               
HELIKA, a.s.,  datovanou v 12.2014 a upravenou 08.2015 
 

II. n e m á  n á m i t e k 
 

ke stavbě „Parkovací dům Černý Most III, P+R“ a k realizaci dvou nových světelných 
signalizačních zařízení SSZ na komunikaci NN 4142 vč. úprav této komunikace, za 
podmínky, že bude provedena jejich koordinace, synchronizace provozu na komunikaci 
s propustností vozidel na vjezdech do parkovacího domu a doladění intervalů řízení 
křižovatek po vyhodnocení zkušebního provozu a dopravního opatření  
 

III. p o ž a d u j e 
 

- po uvedení do provozu „Parkovacího domu Černý Most III, P+R“ zrušení hlídaného 
parkoviště P+R Rajská zahrada a přenechání této plochy pro parkování rezidentů 
tohoto sídliště  

- zajistit náhradní parkování pro osobní vozidla v odpovídající kapacitě stávajícího  
parkoviště Černý Most P+R tak, aby v průběhu realizace stavby parkovacího domu 
nedocházelo k odstavování vozidel v obytné zástavbě oblasti Rajská zahrada a  sídliště 
Černý Most a přilehlých místních komunikacích 

- řešit umístění reklam v samostatných stavebních řízení   
- záměr podrobně posoudit z hlediska dopravních vazeb a možného zvýšení dopravní 

zátěže na přilehlých komunikacích (doplnit dopravně inženýrské posouzení dotčených 
komunikací a křižovatek) 

- dořešit bariérovost pro pěší dopravu 
- k uvedení do provozu objektu dokončit veřejně prospěšnou stavbu 70/DK/14 -              

Praha 14 komunikační propojení Ocelkova - Lipnická, na kterou již bylo vydáno                   
i územní rozhodnutí 

- vyčlenit část parkoviště na tubusu metra Černý Most pro krátkodobé stání např.                 
do 30 min - přivezení/odvezení cestujících z autobusového terminálu 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
IV.    u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k dokumentaci pro územní řízení na umístění stavby 
„Parkovací dům Černý Most III, P+R“ žadateli K-inženýring, s.r.o., se sídlem 
Ostrovského 253/3, Praha 5 

                                   T: 30. 10. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
 
 

Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   ODOP, KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 565/RMČ/2015 
 

k dokumentu „Plán preventivních aktivit městské části Praha 14 pro rok 2016: Priority 
a aktivity v oblasti protidrogové prevence dle přijatých koncepčních materiálů“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I.     b e r e  n a  v ě d o m í 
 

dokument „Plán preventivních aktivit městské části Praha 14 pro rok 2016: Priority                  
a aktivity v oblasti protidrogové prevence dle přijatých koncepčních materiálů“                  
dle přílohy č. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                            uvolněná členka Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 566/RMČ/2015 
 

ke zrušení a zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Projekční práce na rekonstrukci komunikací v oblasti starých Kyjí“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 467/RMČ/2015 ze dne 
24. 8. 2015 k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce na 
rekonstrukci komunikací v oblasti starých Kyjí“   

2. zahájení nového výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Projekční práce na rekonstrukci komunikací v oblasti starých Kyjí (opakované 
řízení)“                             

 

3.  zadávací dokumentaci k nové veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční 
práce na rekonstrukci komunikací v oblasti starých Kyjí (opakované řízení)“ 

 
II. j m e n u j e 
 

hodnotící komisi k nové veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce               
na rekonstrukci komunikací v oblasti starých Kyjí (opakované řízení)“ jejíž členové jsou 
uvedeni v příloze č. 3 – pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
1. zajistit seznámení uchazečů s rozhodnutím zadavatele o zrušení veřejné zakázky 

malého rozsahu na služby „Projekční práce na rekonstrukci komunikací v oblasti 
starých Kyjí“   

2. zajistit zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Projekční práce na rekonstrukci komunikací v oblasti starých Kyjí (opakované 
řízení)“                                  

T: 31. 10. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 567/RMČ/2015 
 

na zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky             
„Dodávka dvou automobilů pro městskou část Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

  
1. zahájení  výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky             

„Dodávka dvou automobilů pro městskou část Praha 14“                             
 

2.  návrh zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce 
 
3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce 

 
II. j m e n u j e 
 

komisi  pro posouzení a hodnocení nabídek 
 
III.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na dodávky „Dodávka dvou automobilů pro městskou část Praha 14“                            
                                 

 
T: 30. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 568/RMČ/2015 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0460/2015/OI_OddI/1050 k realizaci akce             
„Odvodnění areálových zpevněných ploch u pavilonů 1. stupně ZŠ Chvaletická“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0460/2015/OI_OddI/1050 k realizaci akce „Odvodnění 
areálových zpevněných ploch u pavilonů 1. stupně ZŠ Chvaletická“                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0460/2015/OI_OddI/1050 k realizaci akce 
„Odvodnění areálových zpevněných ploch u pavilonů 1. stupně ZŠ Chvaletická“ 
 
                                   

T: 6. 11. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 569/RMČ/2015 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 159/4, k. ú. Černý Most 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 159/4, k. ú. Černý Most, 
o výměře 25 m2 s vypůjčitelem SVJ Cíglerova 1083, 1084, 1085, 1086 na dobu 
výstavby  rampy pro bezbariérový vstup 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 159/4, k. ú. Černý Most 
o výměře 25 m2 s vypůjčitelem SVJ Cíglerova 1083, 1084, 1085, 1086 
    

                                 
T: 31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 570/RMČ/2015 
 

ke změně osoby nájemce části pozemků parc. č. 2626/1 a parc. č. 126 v k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. s uzavřením dohody k ukončení nájemní smlouvy čj. 2006/OESM - OMD/0043           
ze dne 31. 7. 2006 na pronájem části pozemků parc. č. 2626/1 a parc. č. 126,                         
k. ú. Kyje, k 31. 10. 2015 s paní Vierou Zemanovou, bytem Pod Skalkou 120, 
Tuklaty - Tlustovousy 

  
2. s uzavřením nové pachtovní smlouvy na části pozemků parc. č. 2626/1 a parc.                     

č. 126, k. ú. Kyje s panem Zdeňkem Husem, bytem Sicherova 1601, Praha 9  
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1. zajistit uzavření dohody k ukončení nájemní smlouvy čj. 2006/OESM-OMD/0043  

na pronájem části pozemků parc. č. 2626/1 a parc. č. 126, k. ú. Kyje s paní Vierou 
Zemanovou    

 
2. zajistit uzavření nové pachtovní smlouvy na části pozemků parc. č. 2626/1 

a parc. č. 126, k. ú. Kyje s panem Zdeňkem Husem   
    

                                T: 31. 10. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 571/RMČ/2015 
 

stanovisko k cenám pro zóny placeného stání a ke schválení zadání Analýzy dopravy 
v klidu pro MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. s návrhem odpovědi odboru rozvoje a financování dopravy MHMP ve věci 
stanoviska k návrhu cen pro zóny placeného stání dle přílohy č. 2  

  
2. se zadáním Analýzy dopravy v klidu ke zpracování ing. Petru Horskému dle přílohy 

č. 4 - pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
1. zajistit odeslání odpovědi ve věci stanoviska k návrhu cen pro zóny placeného stání 

 
                                T: 26. 10. 2015 

 

2. zajistit zpracování Analýzy dopravy v klidu 
T: 31. 12. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 10. 2015 
 

č. 572/RMČ/2015 
 

ke stanovení přehledu potřeb a požadavků MČ Praha 14 souvisejících s realizací akcí 
v oblasti výstavby technické infrastruktury prostřednictvím OTV MHMP pro období  

do konce roku 2018 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se stanoveným přehledem potřeb a požadavků MČ Praha 14 (příloha č. 2) souvisejících 
s realizací akcí v oblasti výstavby technické infrastruktury prostřednictvím OTV MHMP 
pro období do konce roku 2018 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit dle výzvy OTV MHMP odeslání přehledu potřeb a požadavků MČ Praha 14 
souvisejících s realizací akcí v oblasti výstavby technické infrastruktury prostřednictvím 
OTV MHMP pro období do konce roku 2018   

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   OI, ODOP 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	- po uvedení do provozu „Parkovacího domu Černý Most III, P+R“ zrušení hlídaného parkoviště P+R Rajská zahrada a přenechání této plochy pro parkování rezidentů tohoto sídliště
	- zajistit náhradní parkování pro osobní vozidla v odpovídající kapacitě stávajícího  parkoviště Černý Most P+R tak, aby v průběhu realizace stavby parkovacího domu nedocházelo k odstavování vozidel v obytné zástavbě oblasti Rajská zahrada a  sídliště...
	- řešit umístění reklam v samostatných stavebních řízení
	- záměr podrobně posoudit z hlediska dopravních vazeb a možného zvýšení dopravní zátěže na přilehlých komunikacích (doplnit dopravně inženýrské posouzení dotčených komunikací a křižovatek)
	- dořešit bariérovost pro pěší dopravu
	- k uvedení do provozu objektu dokončit veřejně prospěšnou stavbu 70/DK/14 -              Praha 14 komunikační propojení Ocelkova - Lipnická, na kterou již bylo vydáno                   i územní rozhodnutí
	- vyčlenit část parkoviště na tubusu metra Černý Most pro krátkodobé stání např.                 do 30 min - přivezení/odvezení cestujících z autobusového terminálu
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.     b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

